
96DDD1AEEE22EDC20C38029EBFA87A9E86ECF0DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych.

Strona 1 z 3

identyfikator 79/2015/7

ZARZĄDZENIE NR 79/2015

Burmistrza Łochowa

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej
obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 i § 7 ust. 1 pkt 3 lit.b uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych
na dzień 25 października 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień
25 października 2015 r.

1 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 1 w Gwizdałach - Emilia Jakubisiak
2 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 2 w Łosiewicach - Adam Pigul
3 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 3 w Ostrówku - Szymon Węgrowski
4 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 4 w Kamionnie - Adam Mioduszewski
5 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 5 w Łochowie - Katarzyna Petlińska
6 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 6 w Łochowie - Piotr Oniszk
7 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 7 w Łochowie - Agnieszka Oniszk
8 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 8 w Łochowie - Renata Nowotka
9 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 9 w Łochowie - Andrzej Nowotka

10 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 10 w Ogrodnikach - Sylwester Guzek
11 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 11 w Łochowie - Paweł Gelbrecht
12 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 12 w Łochowie - Mariola Panasewicz
13 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 13 w Ostrówku - Marzenna Dobrzańska
14 ) Obwodowa Komisja wyborcza Nr 14 w Ostrówku - Szymon Dybka

2 . Zakres zadań operatora obwodowej komisji wyborczej określa załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi wyborczemu oraz koordynatorowi gminnemu
ds. obsługi informatycznej.



96DDD1AEEE22EDC20C38029EBFA87A9E86ECF0DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych.

Strona 2 z 3

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.06 11:57:52
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd



96DDD1AEEE22EDC20C38029EBFA87A9E86ECF0DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 79/2015 Burmistrza Łochowa z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi
obwodowych komisji wyborczych.

Strona 3 z 3

ZAŁĄCZNIK   do Zarządzenia Nr 79/2015
Burmistrza Łochowa

z dnia 06.10.2015
w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej

obsługi obwodowych komisji wyborczych.

Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej.

Do zadań operatora należą:

1 ) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego.
2 ) udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmującym wprowadzenie

testowych wyników głosowania w zakresie obsługiwanych obwodów głosowania oraz
przesłanie danych za pośrednictwem sieci publicznej.

3 ) odbiór za potwierdzeniem loginu i hasła służących do pobrania licencji operatora (na czas
testów oraz dla obsługi wyborów).

4 ) przygotowanie i sprawdzenie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do
sieci publicznej i zainstalowanego oprogramowania.

5 ) ustalenie z przewodniczącym obwodowej komisji wyborczej najpóźniej w przeddzień
głosowania, miejsca i harmonogramu pracy.

6 ) dwukrotne przesłanie, w dniu głosowania, danych o liczbie osób ujętych w spisie wyborców
oraz o liczbie wydanych kart do głosowania (tzw. frekwencji).

7 ) wprowadzenie danych z projektu protokołu głosowania w obwodzie przekazanego przez
przewodniczącego lub zastępcę obwodowej komisji wyborczej.

8 ) w przypadku wystąpienia błędów - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu
obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu.

9 ) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu raportu
ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu.

10 ) wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej do
podpisania niezbędnej liczby egzemplarzy projektów protokołów głosowania w obwodzie.

11 ) zapisanie, po uwierzytelnieniu przez przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej,
danych z protokołów glosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku oraz dostarczenie
do koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej tuż po zakończeniu prac komisji
obwodowych w obwodzie.

12 ) Wysłanie za pośrednictwem systemu Wsparcie Organów Wyborczych (WOW)
uwierzytelnionych przez przewodniczącego protokołu głosowania w obwodzie.

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.10.06 11:57:52
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


